
 
 

1

  

         
  
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
I.P.S.S.E.O.A. – I.P.S.S. “S. DE LILLA” 

SEDE I.P.S.S.E.O.A.  Via L. Sturzo n.c. – 70044 Polignano a Mare (BA) – tel./fax 080 4241677 
SEDE I.P.S.S. “DE LILLA” Via Pantaleo, 1 – 70014 Conversano (BA) – tel./fax 080-4955408 

Codice Meccanografico BAIS07300N- Codice Fiscale 93469320720 
e-mail: BAIS07300N@istruzione.it PEC: BAIS07300N@pec.istruzione.it 

www.alberghieropolignanoprofconversano.gov.it  
Codice Univoco: UFSLVQ 

 
 
Prot. n° 372/06 
 
CUP: H29G17000160007 
 
OGGETTO:  Determina nomina commissione per la selezione del Referente per la valutazione PON FSE 
“GENERAZIONE Z”.  Codice identificativo: 10.1.1A-FSEPON-PU-2017-562 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 
 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
 
VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009; 

 
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
VISTI i Regolamenti   (UE)  n.  1303/2013  recanti  disposizioni  comuni  sui  Fondi  strutturali e di investimento 
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 
VISTO l'Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/10862 del 16/09/2016 del Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca; 

 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.  27 del 08/02/2017     e successive modificazioni e integrazioni con 
la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2016/17 – 2017/18 – 2018/19; 
 
VISTA la Nota MIUR AOODGEFID/31710 del 24/07/2017, con la quale si autorizza il finanziamento Pon in 
oggetto; 
 
VISTA la Delibera del Consiglio n. 46 del 28/09/2017   di approvazione della Variazione di bilancio al Programma 
Annuale dell’Esercizio finanziario 2017; 
 



 
 

2

VISTE le note dell’Autorità di Gestione prot. 37407/2017 “Manuale per la Documentazione delle Selezioni del 
personale per la formazione” e prot. 36400/2017 “Manuale operativo per procedura di Avvio Progetto. Avviso 
FSE 10862 del 16 settembre 2016”;  
 
VISTA la nota prot. n° 6467/06 del 07/11/2017 con la quale il Dirigente Scolastico assume l’incarico di 
Responsabile Unico del Progetto di cui all’oggetto; 
 
VISTO il decreto autorizzativo collettivo del Direttore dell’USR-Puglia prot. n° 33572 del 20/12/2017 con il 
quale si autorizza il Dirigente Scolastico ad assumere incarichi aggiuntivi di direzione e coordinamento; 
 
VISTO l’Avviso interno Prot. n° 69/06 del 08.01.2018 per la selezione di personale interno per il ruolo di 
Referente per la valutazione, progetto PON FSE “GENERAZIONE Z”. Codice identificativo: Progetto 10.1.1A – 
FSEPON-PU-2017-562 
 
RITENUTO di procedere alla nomina di una Commissione per la valutazione delle candidature presentate per 
il ruolo di Referente per la valutazione nel progetto “GENERAZIONE Z” 

DETERMINA 

1. La premessa è parte integrante del presente provvedimento; 

2. La Commissione per la valutazione delle candidature al ruolo di Referente per la valutazione del progetto 
Pon “Generazione Z” è così costituita: 

Dirigente Scolastico  Prof.ssa MANGHISI Margherita, con funzione di Presidente della Commissione; 
Direttore S.G.A.  Dott.ssa DI PINTO Marisa, con funzione di segretaria verbalizzatrice; 
Componente Docente Prof. ANGELINI Nicola con la funzione di componente della Commissione. 

3. I lavori della Commissione saranno svolti secondo i criteri contenuti nell’avviso interno Prot. n° 69/06 del 
08.01.2018 per la selezione di personale interno per il ruolo di Referente per la valutazione. Tutte le attività 
saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione dei candidati utilmente collocati in graduatoria. La 
Dirigente scolastica, sulla base delle posizioni in graduatoria, finalizzerà la procedura con la nomina del 
Referente per la valutazione. 

4. La Commissione si riunirà il giorno 16/01/2018 alle ore 11:00 presso i locali dell’I.P.S.S.E.O.A. Via L. Sturzo, 
per valutare le candidature pervenute e redigere la graduatoria. 

5. I componenti della Commissione sono tenuti a dichiarare l’eventuale sussistenza dei casi di incompatibilità. 

6. Il presente avviso è pubblicato all’albo dell’Istituto, sul sito web della scuola all’indirizzo: 
http://www.alberghieropolignanoprofconversano.gov.it/sito/pon/ 
 
 
    LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
    Prof.ssa Margherita Manghisi 
 


		2018-01-17T11:42:36+0100
	MARGHERITA MANGHISI




